ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:       /UBND

V/v góp ý dự thảo

Phương án giao tài sản kết

cấu hạ tầng cấp nước sạch

công trình: Hệ thống cấp

nước sinh hoạt thôn An

Thạch, xã Phổ An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Phổ An, ngày     tháng 4  năm 2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã.

 Thực hiện công văn số 172/NNMT ngày 09/4/2025 của phòng Nông nghiệp

và Môi trường Về việc góp ý dự thảo Phương án giao tài sản kết cấu hạ tầng cấp

nước sạch công trình: Hệ thống cấp nước sinh hoạt thôn An Thạch, xã Phổ An.

Qua xem xét dự thảo Phương án giao tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch

công trình: Hệ thống cấp nước sinh hoạt thôn An Thạch, xã Phổ An.

UBND xã Phổ An thống nhất như dự thảo dự thảo Phương án giao tài sản kết cấu

hạ tầng cấp nước sạch công trình: Hệ thống cấp nước sinh hoạt thôn An Thạch, xã

Phổ An.

 Nay UBND xã Phổ An báo cáo phòng Nông nghiệp và Môi trường biết. Để

thực hiện các bước tiếp theo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2025-04-22T07:55:27+0700

		2025-04-22T07:59:51+0700

		2025-04-22T07:59:51+0700

		2025-04-22T07:59:51+0700